-quatuor euangelia corporaliter a me tacta ac fació homa-
gium ore et manibus comandatum uobis dicto regi dete-
nendo et obseruando premissa omnia et singula et de 
non contrafaciendo aliquid in premissis jure aliquo sine 
causa In quorum omnium testimonium fació uobis dicto 
domino regi íieri et sigillo meo impendenti comuniri 
presens publicum instrumentum Quod es actum in loco 
de Binefar x die octobris anno a natiuitate domini 
Mccclxiij Signum mei Enrici Comitis Trestamera pre-
dicti Qui hec laudo concedo firmo et juro ac presto ho-
magium ut est dictum. Yo el conde. 

Testes hujus rei sunt guillermus de uxio et raymun-
dus de perillionibus milites armorum uxerij dicti domini 
regís. 

Signum mei bernardi michelis autoritate illustrissimi 
domini regis aragonum notari publici por totam terram 
et dominacionem suam Qui premissis una cum dictis 
testibus interfui eaque scribi feci et clausi. 

Hec sunt que Comes suplicauit íieri sibi per domi-
num Regem pro intrata Castelle. 

Primo quod sui mercede soluat eidem totum id quod 
sibi debeatur et plus de duobus mensibus anticipatum 
pro mille hominibus equitibus et mille peditibus adié 
qua intrauerit in Castellam in antea computanda Et quod 
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solucio fiat secundum quod nunch fit Placet domino 
Regí de omni eo quod dicto comiti debeatur a prima die 
Octobris citra. 

Item quod dignetur sui gracia e mercede daré pro
socio sibi Comitem denie cum quingends equitibus et 
mille ballistarijs Placet domino Regí . 

Item quod sui mercede det sibi pro socio Comitem 
fuxi cum duobus mille glauijs Et in casu quo non possit 
habere cum dicto Comité plus quam mille glaujos quod 
det alios quingentos equites Regni sui qui vadant cum 
dicto Comité denie taliter quod sint mille equites Regni 
sui et mille glauij Et alij mille quos duceret Comes de 
Trestamera Sic quod erunt Tres mille in equis Placet 
domino Regi si tamen Comitem fuxi non potuerit habere 
quod dabit sibi alios socios in simili numero. 

Item quod dicti Comes fuxi et Comes denie et omnes 
alij qui cum ipsis ibunt facient pactum et homagium et 
juramentum dicto Comiti Trestamere quod non rece-
dent ab eo tamtum quantum ipse erit in Castella Et fa
cient totum i t quod ipse dixerit eis sufficere ad suum ad-
jutorium et honorem dominus Rex loquetur cum dictis 
comitibus et faciet posse suum tamen quia hoc habet 
fieri cum eorum volúntate opus et quod comes conue-
niat cum eisdem. 

Item dominus Rex et domina Regina et dominus 
dux et omnes alij Regni sui quos Comes dux erit faciant 
bonam certitudinem et securitatem dictó comiti quám 
ipsi intendant sibi sufficere quod dominus rex non faciet 
aliquod pactum pacem trengam nec supersedimentum 
cum Rege Castelle sine volúntate et assensu dicti Comi -
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tis Imo quod dictüs dominus Rex pro suo corpore per-
sonaliter faciet ex ista parte maiorem guerram quam po-
terit contra Regem Castelle et contra Regnum suum Et 
in casu quo ipse personaliter eam non possit faceré man-
det suis familijs quod ipsam faciant. Placet domino Regi 
quod fíat cum maioribus securitatibus que fieri possint 
sine tamen dacione obsidium dicto Comité existente in 
dicta intrata uel in seruicio domini Regis.